
KRÁLOVSKÉ LESY
Královské lesy s.r.o. 

Kokoutov 44,582 63 Ždírec nad Doubravou 

Provozovna: Komenského 215,539 01 Hlinsko

Přepravce: Královské lesy s.r.o.
Kohoutov 44, Ždírec nad Doubravou, PSČ 582 63 
IČ: 27505511 
DIČ: CZ27505511
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22988

CENÍK dopravy kulatiny

Pásmo km
Jehličnaté sortimenty - 
Kč/m3

1-5 110
1-10 130

11-20 140
21-30 155
31-40 170
41-50 180
51-60 200
61-70 210
71-80 220
81-90 240

91-100 260
101-110 280
111-120 290
121-130 300
131-140 315
141-150 330
151-160 345
161-170 360
171-180 375
181-190 390
191-200 420
201-220 450
221-240 480
241-260 500
261-280 520

- ceny jsou podmíněny plným výtížením soupravy
- doprava paliva a kulatiny listnané + 20%
- v ceně je zahrnuto nakládání do 60 min a skládání
- při nakládce nad 60 min + 350 Kč za každých započatých 15 min
- práce v časovce (např. třídění kulatiny) 1400 Kč/hod
- u nestandartních přeprav 30 Kč/km + nakl. ski. v časovce
- vagónování - tarif dle pásma

IČ 27505511, DlC CZ27505511, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložce 22988 

M +420 739 539 835, E jirL.kynci@kraiovskeiesy.cz. "W wunv.kraiovskeiesy.cz

mailto:jirL.kynci@kraiovskeiesy.cz


■iua/\Bjpzod s
■uepAi zz bu rýpej ipÁAOJjauiop 3|p ÁABJdop >jjU3D uiBysez ujba azo|jjd a

'uap Ajqoa

|;. . \ '■ -axeoE ] ,f\ |
[ . ' iPďyjI JjJLraD i .Bij

•3AEjdz 0194 a rpjZBjqo ipXsp^u juazejs qoopno saesjudB e|iuejqez jLuojqnos oqaseA Auejípo Luapjn B£ 'iíqzBjqo spuqejs mas LUjqnu>(i|x 0
'6uj Aeisojgf UBtusz ruuo))

}e|sod3Jd uwsa ijpfAodpo ffp ^pjAodpo^J



Dřevo Vysočina, a. s.

Santimho 27, Žďár nad Sázavou

Přepravní tarify platné od 1.7.2016

Odvozní pásmo jehl. dřevo list dřevo
km Kč/m3 Kč/m3

0-10 105 120
11-20 115 130
21—30 130 150
31-40 150 170
41-50 170 185
51-60 185 200
61-70' 195 210
71-80 210 225
81-90 225 240
91-100 240 260
101-110 260 275
111-120 270 285
121-130 280 295
131-140 290 305
141-160 300 315
161-180 310 325
181-200 320 335
201-220 330 345
221-240 340 360
241-260 350 370
261-280 360 380

Doplňkové sazby a přirážky

1. Hodinová sazba soupravy..... ........... ............. . 1200 Kč/hod
2. Vykládka do vagónu .......................................... . +40Kč/m3
3. Vykládka a nakládka jiného prostředku ................... . 50 Kč/m3
4. Zajištění vagónu (kurty, vzpěry), včetně úklidu nakládajícího místa ....

........... 4 Kč/ m3
5. Naložení odvozní soupravy na méně jak 75 % kapacity....... +27 Kč/m3



ceník dopravy:

0-10km lOOkč

10-15km HOkč

15-20km 120kč

20-25 km 125 kč

25-30km 135kč

30-40km 150kč

40-50km 170kč

50-60km 190kč

60-70km 200kč

l



Dobrý den,
Poptáváme možnost odvozu dříví z OM našich revírů (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský kraj, 
u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 400 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m popřípadě 3m. Realizace zakázky by byla v příštím 
týdnu, to je 22. kalendářní týden a obdobná akce
by se s největší pravděpodobností konala i v následujícím 23. kalendářním týdnu ve stejném v přibližně ve stejném 
objemu.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

PEFC
Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. Zneužiti těchto informací bude 
postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném zněni, a dalších pfísluSných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanoveni § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v plamem znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatni ustanoveni § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance program (viz -www.lesvcr.cz). který stanoví zásady a pravidla jednání 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednáni v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsob}- uvedenými nawww.ksycr.cz.

1

http://www.lesvcr.cz
http://www.ksycr.cz


Poptáváme možnost odvozu dříví z OM našich revírů (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský kraj, 
u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 400 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m popřípadě 3m. Realizace zakázky by byla v příštím 
týdnu, to je 22. kalendářní týden a obdobná akce
by se s největší pravděpodobností konala i v následujícím 23. kalendářním týdnu ve stejném v přibližně ve stejném 
objemu.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

ospo a me v sou a u se s an ar y rva e u r e n o ospo a en .
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradní zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právní chráníný. Zneužití těchto informací bude 
postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o odíraní osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni stárni podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných c-mailů ověřil.

Jbsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatni ustanoveni § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Crimina! compliance program (viz vvvvw.lesvcr.czí. který stanoví zásady a pravidla jednáni 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec1'). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednáni v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na tvwvv.lesvcr.cz.

1



Dobrý den,
Poptáváme možnost odvozu dříví z OM našich revírů (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský kraj, 
u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 400 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m popřípadě 3m. Realizace zakázky by byla v příštím 
týdnu, to je 22. kalendářní týden a obdobná akce
by se s největší pravděpodobností konala i v následujícím 23. kalendářním týdnu ve stejném v přibližně ve stejném 
objemu.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. Zneužiti těchto informaci bude 
postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail. včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných e-mailu ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatni ustanoveni § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance program (viz www.lesver.czl. který stanoví zásady a pravidla jednání 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p, (dále jen „zaměstnanec''). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé čí nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednám je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na wwwdesycr,cz.

1

http://www.lesver.cz


Poptáváme možnost odvozu dříví z OM našich revírů (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský kraj, 
u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 400 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m popřípadě 3m. Realizace zakázky by byla v příštím 
týdnu, to je 22. kalendářní týden a obdobná akce
by se s největší pravděpodobností konala i v následujícím 23. kalendářním týdnu ve stejném v přibližně ve stejném 
objemu.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

1



Dobrý den,
Poptáváme možnost odvozu dříví z OM našich revírů (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský kraj, 
u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 400 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m popřípadě 3m. Realizace zakázky by byla v příštím 
týdnu, to je 22. kalendářní týden a obdobná akce
by se s největší pravděpodobností konala i v následujícím 23. kalendářním týdnu ve stejném v přibližně ve stejném 
objemu.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradní zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvčrný a právnč chráněný. Zneužití těchto informací bude 
postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail. včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenose odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy' a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2(112 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury' státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance program (viz wwvv.lesvcr.cz). který stanoví zásady a pravidla jednání 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými nayww.lesvcr.C2.

1




